
DETERMINAZIONE N. 11  DEL 09 DICEMBRE 2024

IL RESPONSABILE DELL'UNITA' TERRITRIALE ACI ASTI

OGGETTO: Rettifica alla Determinazione n. 10 del 06.11.2024 recante : procedura 
sotto soglia comunitaria, ai sensi dell'art. 1 c. 130 della legge 30 dicembre 2018 n  
145 e art. 36 c. 2 lett. a) del decreto legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e D.L.gs n. 56 del
19 aprile 2017 e s.m.mi. Per l'affidamento diretto del servizio di smaltimento del 
materiale cartaceo da avviare allo scarto per l'ufficio dell'Unità Territoriale di Asti.

VISTI gli articoli 9,10,12,20e 56  del Manuale delle Procedure negoziali dell'Ente, 
approvato con determinazione del Segretario Generale n. 3083 del 21.11.2012, in merito 
alle competenze in materia negoziale e ad adottare le determinazioni a contrarre;

VISTI gli articoli 5 e 6 e 6bis della legge 241/1990 e s.m.i. In merito alla responsabilità del 
procedimento amministrativo e al conflitto di interessi in relazione al responsabile del 
procedimento;

RICHIAMATA la determina n. 10 del 06.11.2024 a firma della sottoscritta avente ad 
oggetto il servizio di smaltimento materiale cartaceo ivi descritto e per la quale è stata 
determinata la spesa paro a € 1330,00 oltre IVA ;

RILEVATO che parte della carta da macero era opportuno avviarla alla diretta triturazione 
(servizio aggiuntivo non previsto) e il costo effettivo è stato di € 1538,00, oltre IVA; 

RITENUTO necessario e opportuno provvedere a rettificare quanto assunto come spesa 
nella determina n. 10 del 06.11.2024 , modificando l'importo di spesa in quello definitivo di 
€ 1538,00 mantenendo lo stesso conto di costo 410727003 ;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in premessa, che costituiscono parte integrante della presente:

– di rettificare la determinazione n. 10 del 06.11.2024 che approva l'atto di spesa pari a 
€ 1538,00 per il servizio di cui in oggetto a seguito della triturazione diretta di parte 
del materiale presso la ditta preposta sul conto 410727003;

– di mantenere il CIG assegnato n. B4234761A1 .

Del presente affidamento verrà data pubblicazione sul sito istituzionale nella sezione 
Amministrazione Trasparente. 

Il Responsabile 


